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1. Valg af Dirigent 

Michael Nørhave valgt 
 
Dirigenten konstaterede at mødedatoen er for sen i henhold til Vedtægterne, og at 
indkaldelsen/dagsordenen er udsendt for sent i henhold til Vedtægterne.  Mødedatoen har 
været kendt gennem lang tid, og dagsordenen er fast i henhold til Vedtægterne.  Øvrige 
forhold i orden i henhold til Vedtægterne.  Enighed om at gennemføre mødet. 
 
 
2. Valg af Referent 

Karen Svahn valgt 
 
 
3. Bestyrelsens Beretning 2011-2012 

Oldermanden havde midt i februar 2012 udsendt udkast til Beretningen til Bestyrelsen.  
Oldermanden gennemgik Beretningen, med disse tilføjelser: 
 
Egedal Landsbyråds høringssvar til Egedal Kommunes nye Plan og Agenda 21 Strategi blev 
læst op.  Oldermanden sender høringssvaret til Borgerlaugets Bestyrelse. 
 
I Egedal Kommune findes 15 spejderhytter.  Kommunen har tanker om at koordinere 
anvendelsen af hytterne.  Der er dog stadig håb om, at Forsamlingshytten i Veksø bliver 
etableret, men formentlig i en enklere og billigere udgave. 
 
Kommunen kan ikke presse ejeren af Skibstedgård til færdiggøre ombygningen indenfor en 
bestemt tidsfrist.  Kommunen er uden viden om, hvad der foregår på Skibstedgård. 
 
Beretningen blev herefter godkendt. 
 
 
4. Aflæggelse og godkendelse af Regnskab 2011 

Kassereren udleverede og gennemgik udkast til Regnskabet. 
 
Borgerlauget har opgivet at få Børnenes Juletræsfest til at betale halvdelen af den fælles 
forsikring.  Samtidig er Borgerlauget ophørt med at yde tilskud til Børnenes Juletræsfest. 
 
Regnskabet blev herefter godkendt. 
 
Kasseren udsender snarest Regnskabet med underskrifter digitalt til Bestyrelsen. 
 
 
5. Fremlæggelse og godkendelse af Budget 2012 
 og fastsættelse af Kontingent 2012 

Kasseren udleverede og gennemgik forslag til Budgettet. 
 
Borgerforeningen har forventninger om stigende antal medlemmer.  Dermed vil indtægten fra 
kontingenter kunne blive noget større. 
 
Egedal Kommunes gave til Borgerlauget ved 25 års jubilæet er udskilt som en selvstændig 
post.  Beløbet skal anvendes til et nærmere angivet formål. 
 
Budgettet blev herefter godkendt, med uændret kontingent på 25 kr. pr. bolig. 
 
Kassereren udsender snarest Budgettet digitalt til Bestyrelsen. 
 
 
6. Indkomne forslag 
 Ingen forslag 
 
7. Valg af 



 
 Oldermand 

Peter Mosby ønskede ikke at modtage genvalg.  Hvis det skulle vise sig vanskeligt at finde 
en anden til Oldermandsposten, var Peter Mosby villig til at fortsætte indtil videre som 
kontaktperson for Borgerlauget. 
 
Efter en drøftelse af situationens muligheder og ulemper besluttedes det, at Peter Mosby 
fortsætter indtil videre som Oldermand/kontaktperson, som sammen med 
Oldermandssuppleanten, Kassereren og Sekretæren udgør en gruppe, som udfører de 
nødvendige opgaver i et tæt samarbejde. 
 
Afholdelse af Sankt Hans Bålet i 2012 kan blive et problem.  Beslutning om at Borgerlauget 
ikke vil stå alene for Sankt Hans Bålet i 2012.  Dette skal meldes ud i god tid til alle Veksøs 
foreninger, med en opfordring til at en eller flere af disse foreninger påtager sig at arrangere 
Sankt Hans Bålet.  Såfremt ingen melder aktivt tilbage, aflyses Sankt Hans Bålet i 2012. 
 
Afholdelse af Byens Juletræ ligger i så faste rutiner, at en fra Borgerlauget udvalgt person 
kan være koordinator for arrangementet i 2012. 
 
Repræsentantskabet lovede hinanden, at man i det kommende år vil arbejde aktivt på at 
prøve at finde en person, som er villig til at lade sig vælge til Oldermand i 2013. 
 
 Oldermandssuppleant 
 Erik Lykke Jørgensen valgt 
 
 Kasserer 

 Helen Nielsen ønskede ikke at modtage genvalg 
 Marianne Lønning valgt 
 
 Sekretær 
 Karen Svahn valgt 
 
 Revisor 

 Helen Nielsen valgt 
 
 Revisorsuppleant 

 Finn Lustrup Sørensen valgt  
 
8. Eventuelt 

Det årlige statusmøde med Kommunen om Brøns Mose har netop været afholdt.  Referat af 
mødet udsendes til Bestyrelsen, når det foreligger fra Kommunen. 
 
Arbejdsgruppen, som passer Byens Flagstang, er blevet suppleret med Niels Andreasen. 
 
Svend Olsen har overtaget arbejdet med at passe Petanquebanen, og modtager herfor en 
gavekurv hvert år.  Finn Lustrup Sørensen passer på afretteren, og opsætter en frisk udgave 
af reglerne ved hver sæsons begyndelse. 
 
Borgerlaugets hjemmeside vedligeholdes stadig af Erik Lykke Jørgensen. 
 
 
9. Næste Bestyrelsesmøde                                        Tirsdag den 22.maj 2012 kl.18.00 

                                                                                                                                  Fælleshuset, Korshøj 135, Veksø 
 
                                                                                                                                                            Det årlige Spisemøde 
                                                                                                                                       Deltagelse kun ifølge tilmelding 
 
 
9.maj 2012                                                                                                                                                    Karen Svahn 

                                                                                                                                                                                         Referent 


